
 

 

 
 

Keleivių vežimo už atlygį 

lengvaisiais automobiliais pagal 

užsakymą ir lengvaisiais 

automobiliais taksi taisyklių 

4 priedas 

 

(Prašymo pakeisti leidimą vykdyti keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais 

pagal užsakymą arba lengvaisiais automobiliais taksi veiklą į atitinkamą Lietuvos 

Respublikoje išduotą leidimą vykdyti keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais 

taksi ar Lietuvos Respublikoje išduotą leidimą vykdyti keleivių vežimo už atlygį 

lengvaisiais automobiliais pagal užsakymą veiklą pavyzdys) 

 

PRAŠYMAS 

PAKEISTI LEIDIMĄ VYKDYTI KELEIVIŲ VEŽIMO UŽ ATLYGĮ LENGVAISIAIS 

AUTOMOBILIAIS PAGAL UŽSAKYMĄ ARBA LENGVAISIAIS AUTOMOBILIAIS 

TAKSI VEIKLĄ Į ATITINKAMĄ LIETUVOS RESPUBLIKOJE IŠDUOTĄ 

LEIDIMĄ VYKDYTI KELEIVIŲ VEŽIMO UŽ ATLYGĮ LENGVAISIAIS 

AUTOMOBILIAIS PAGAL UŽSAKYMĄ ARBA LEIDIMĄ VYKDYTI KELEIVIŲ 

VEŽIMO UŽ ATLYGĮ LENGVAISIAIS AUTOMOBILIAIS TAKSI VEIKLĄ 

 

20__ m. _____________ __ d. 

 

Vežėjo pavadinimas arba fizinio 

asmens vardas, pavardė           
               

Juridinio arba fizinio asmens kodas           
  

Vairuotojo pažymėjimo numeris 

(pildo fizinis asmuo)         
 

 

Adresas           
               

Išduotos individualios veiklos (kodas 

49.39 arba 49.32) pažymos numeris           
               

El. pašto adresas            
               

Telefono numeris           
   

Keleivių vežimo organizatoriai, kurių 

paslaugomis bus naudojamasi vykdant 

keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais 

automobiliais pagal užsakymą veiklą 

(nėra reikalinga nurodyti taksi veiklos 

atveju) 

                         

                         

 

prašau pakeisti šiuo metu galiojantį leidimą vykdyti keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais 

automobiliais pagal užsakymą / taksi (tinkamą pabraukti) veiklą į atitinkamą Lietuvos 

Respublikoje išduotą leidimą vykdyti keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais 

pagal užsakymą veiklą ar leidimą vykdyti keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais 

taksi veiklą šiuo (-iais) lengvuoju (-aisiais) automobiliu (-iais), kurio (-ių): 

markė (-ės), modelis (-iai);  

identifikacinis (-iai) numeris (-iai);  

valstybinis numeris (-iai); 



2 
 

 

privalomosios transporto priemonių techninės apžiūros rezultatų kortelės (ataskaitos) 

numeris (-iai); 

privalomosios transporto priemonių techninės (-ių) apžiūros (-ų) atlikimo ir galiojimo 

datos; 

transporto priemonės (-ių) valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo 

sutarties (-čių) liudijimo (-ų) numeris (-iai); 

transporto priemonės (-ių) valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo 

sutarties (-ių) galiojimo laiko pradžios ir pabaigos datos.  

 

Jei leidime nurodyta daugiau nei viena transporto priemonė, informacija apie transporto 

priemonę pateikiama naujoje eilutėje. 

 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

Atkreiptinas dėmesys, kad:  

verslo tikslais žmonėms vežti naudojamų M1 klasės transporto priemonių privalomoji techninė 

apžiūra atliekama: 

- kas 12 mėn., kai transporto priemonių eksploatacijos trukmė iki 5 metų; 

- kas 6 mėn., kai transporto priemonių eksploatacijos trukmė daugiau kaip 5 metai; 

transporto priemonės valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutartyje privalo būti 

įvertinta, kad šia transporto priemone bus teikiamos keleivių vežimo paslaugos. 

 

 Patvirtinu, kad esu susipažinęs su Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso nuostatomis, 

reglamentuojančiomis keleivių vežimo veiklą ir keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais 

veiklą, ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro patvirtintomis Keleivių vežimo už atlygį 

lengvaisiais automobiliais pagal užsakymą ir lengvaisiais automobiliais taksi taisyklėmis.  

 

 

 

 Patvirtinu, kad esu neskolingas (laikomas neskolingu) Lietuvos Respublikos valstybės biudžetui, 

savivaldybių biudžetams ar fondams, į kuriuos mokamus mokesčius administruoja Valstybinė 

mokesčių inspekcija, išskyrus atvejus, kai mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, delspinigių, baudų vyksta mokestinis 

ginčas. 

 

 

 

 



3 
 

 

 Patvirtinu, kad esu Lietuvos Respublikos transporto priemonių registre įregistruoto lengvojo 

automobilio, kuriuo bus vykdoma keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais veikla, 

savininkas arba šį lengvąjį automobilį valdau kitu teisėtu pagrindu. 

 

 Patvirtinu, kad atitinku Kelių transporto kodekso 82 straipsnio 14 dalyje nurodytus nepriekaištingos 

reputacijos reikalavimus, t. y. asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu jis: 

1) buvo nuteistas už sunkų ar labai sunkų nusikaltimą ir teistumas nėra išnykęs ar panaikintas; 

2) buvo nuteistas už baudžiamąjį nusižengimą ir yra neatlikęs paskirtos bausmės (išskyrus atvejus, kai 

asmuo atleistas nuo bausmės atlikimo); 

3) piktnaudžiauja alkoholiu, narkotinėmis, psichotropinėmis ar kitomis psichiką veikiančiomis 

medžiagomis. 

(Žymėti tik fiziniams asmenims) 

 

  

 Patvirtinu, kad apie vykdomą individualią veiklą esu informavęs mokesčio administratorių Valstybinės 

mokesčių inspekcijos viršininko nustatyta tvarka. (Žymėti tik fiziniams asmenims) 

 
 

  

 Patvirtinu, kad turiu Europos Sąjungos, Europos ekonominės erdvės ar Šiaurės Atlanto sutarties 

organizacijos (NATO) valstybėje narėje, Šveicarijos Konfederacijoje galiojantį arba Ukrainoje išduotą 

vairuotojo pažymėjimą, kuriuo patvirtinama asmens teisė vairuoti lengvąjį automobilį (B kategorijos 

motorinę transporto priemonę), ir ne mažesnį kaip 2 metų lengvojo automobilio vairavimo stažą, ir 

pridedu vairuotojo pažymėjimo kopiją. 

(Žymėti tik fiziniams asmenims) 

 

 

 Užtikrinu, kad lengvųjų automobilių, kuriais teikiamos keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais 

automobiliais paslaugos, vairuotojai turi Europos Sąjungos, Europos ekonominės erdvės ar Šiaurės 

Atlanto sutarties organizacijos (NATO) valstybėje narėje, Šveicarijos Konfederacijoje galiojantį arba 

Ukrainoje išduotą vairuotojo pažymėjimą, kuriuo patvirtinama asmens teisė vairuoti lengvąjį 

automobilį (B kategorijos motorinę transporto priemonę), ir ne mažesnį kaip 2 metų lengvojo 

automobilio vairavimo stažą.  

(Žymėti tik juridiniams asmenims) 

 

 

 Patvirtinu, kad esu registruotas Europos Sąjungos ar Europos ekonominės erdvės valstybėje narėje. 

(Žymėti tik juridiniams asmenims ar juridinio asmens statuso neturintiems subjektams, kurie prašo 

pakeisti leidimą vykdyti keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais taksi veiklą) 

 

 

  

 

 Patvirtinu, kad prašyme pateikti duomenys yra teisingi. 

 

 
______________________________________________________________________________ 

(vežėjo parašas) 

__________________________ 

 


